OFÍCIO PRESIDENTE nº 720/2011
São Roque, 04 de outubro de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 351/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo
CABO FARIAS
MD. Vice-campeão na III Etapa do Circuito Paulista de Jiu-Jitsu
PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2011 - 10:29:07 06155/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 720/2011

São Roque, 04 de outubro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 351/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo

SOLDADO DIGO

MD. Vice-campeão na III Etapa do Circuito Paulista de Jiu-Jitsu

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2011 - 10:29:07 06155/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 720/2011

São Roque, 04 de outubro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 351/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo

ELISEU PRESTES

MD. Mestre da Academia Ryan Gracie Team de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2011 - 10:29:07 06155/2011

/JM